VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka OK Slatina)

Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024
Linka 729701: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Zastavka

Brno, Uzka

Brno, Opusténa (z)

Brno, Trzni (x)

Brno, Slatina, rozcesti (z)

= 151 od Zidlochovice

& cekaci doba na linku 151
= 601 od Slavkov u Brna

& cekaci doba na linku 601
= 602 od Bucovice

® cekaci doba na linku 602

610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) R : H : : H H : : H : 11:55 13:55

= 151 Brno 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 10:57 12:57 | 12:57 Hi13:57| 14:27
610 Velatice, MaxlGvka (z) 5:11 | 5:11 | 5:32 | 5:31 | 5:53 | 5:58 | 6:08 ! 6:43 ! 6:58 | 7:12 | 7:28 | 7:28 | 7:43 | 7.57 | 8:17 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:57 | 12:57 | 13:27 | 13:42| 13:57 | 14:17
610 Velatice 5:114 | 5114 | 5:35 | 5:34 | 5:56 | 6:01 | 6:11 ! 6:46 ! 7:01 | 7215 | 7:31 | 7:31 | 7:46 | 8:00 | 8:20 | 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 13:30 | 13:45| 14:00 | 14:20
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 5:15 | 5:15 | 5:36 | 5:35 | 5:57 | 6:02 | 6:12 | 6:29 | 6:47 | 6:59 | 7:02 | 7:16 | 7:32 | 7:32 | 7:47 | 8:01 | 8:21 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:01[ 12:01| 13:01| 13:01 | 13:31| 13:46 | 14:01 | 14:21
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! 5:38 | 5:37 ! 6:04 | 6:14 ! 6:49 ! ! ! ! 7:34 | 7:49 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:23
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:17 | 5:17 | 5:40 | 5:39 | 5:59 | 6:06 | 6:16 | 6:31 | 6:51 | 7:01 | 7:04 | 7:18 | 7:34 | 7:36 | 7:51 | 8:03 | 8:23 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:03 | 13:03 | 13:03 | 13:35| 13:50 | 14:05 | 14:25
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:18 | 5:18 | 5:41 | 5:40 | 6:00 | 6:07 | 6:17 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:05 | 7:19 | 7:35 | 7:37 | 7:52 | 8:04 | 8:24 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:26
610 Mokra-Horakov, Mokra 5119 | 5119 | 5:42 | 5141 | 6:01 | 6:08 | 6:18 | 6:33 | 6:53 | 7:03 | 7:06 | 7:20 | 7:36 | 7:38 | 7:53 | 8:05 | 8:25 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 12:05| 13:05| 13:05 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:27
610 Mokra-Horakov, lom 5:22 | 5:22 | 5:45 | 5:44 | 6:04 | 6:11 | 6:21 | 6:36 | 6:56 | 7:06 | 7:09 | 7:23 | 7:39 | 7:41 | 7:56 | 8:08 | 8:28 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:08 | 13:08 | 13:08 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:30
720 Hosténice, kasarna 5:47 6:14 | 6:24 6:59 7:12 | 7:26 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11] 12:11 | 12:11 | 13:11 13:43] 13:58 14:33
720 Hosténice, ObU 5:49 6:16 | 6:26 7:01 7:14 | 7:28 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13] 12:13 ] 12:13 | 13:13 13:45| 14:00 14:35

= 210 Bilovice n.Svit. 6:45
720 Hosténice, chaty 5:50 46:17 | 6:27 47:02 7:15 | 7:29 8:14 9:14 | 410:14| 411:14| 12:14 | 12:14 | 413:14 413:46| 414:01 14:36
720 Hosténice, ObU 5:52 6:29 717 | 7:31 8:16 9:16 12:16 | 12:16 14:38
720 Hosténice, kasarna 5:54 6:31 7:19 | 7:33 8:18 9:18 12:18 ] 12:18 14:40
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 5:56 6:33 7:21 | 7:35 8:20 9:20 12:20 | 12:20 14:42
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 5:58 6:35 7:23 | 7:37 8:22 9:22 12:22 | 12:22 14:44
720 Pozofice, Jezera 6:00 6:37 7:25 | 7:39 8:24 9:24 12:24 | 12:24 14:46
720 Pozorice, nam. 6:01 6:38 7:26 | 7:40 8:25 9:25 12:25| 12:25 14:47

= 720 Holubice 7:28 8:28
720 Pozorice, Skola 6:41 7:43 12:28

Délka spoje [km] | 17,8 17,8 20,0 30,2 17,8 23,6 30,9 17,1 23,6 17,1 28,0 28,7 17,8 20,0 20,0 28,0 17,8 28,0 21,4 21,4 28,7 28,0 21,4 17,8 23,6 23,6 20,0 30,2

= spoje navazujici na linku 701 l . musite se vzajemné vidét

(z) zastavka celodenné na znameni Tento spoj zastavuje na zastavce "u zdi" tj. pfed projetim smycky.

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni pokracuje jako linka 210 do zastavky Ochoz u Brna, U Votrubt

! spoj jede po jiné trase Ze zastavky Pozofrice, $kola pokracuje jako linka 702 smér Brno.

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem Z Hosténic pokracuje jako linka 210 do Ochozu u Brna.

R jede v pracovnich dnech

Hosténice, chaty: Pokud neni stanoveno jinak, zastavujete na zastavce az po projeti smycky!

® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup v8emi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u Fidice.
H3 nejede od 1.7. do 30.8.
jede od 1.7. do 30.8.

Ow> o




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka OK Slatina)

Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozorice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024
Linka 729701: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 59 61 63 103 101 77 301 303 305 307 309
Usekl zona Zastavka <] «H| % |«H| %2 |«*H| % |«H3| *H3| xBd| «sH3| % | *H3| «H3 | x| =« ES R R ® R ® ®©t et | {33 L6 6]
5O | 50 [ 50 | 60 | 60 | 50 | 50 | 50 [ 50 | 0 | 50 | 0 | 50 | 50 | 50 | t® | 0 | 0 | 58 & & & & & & & &
+ | 100 Brno, Hlavni nadrazi ©0:00
2 | 100 Brno, Uzka 14:06 | 14:16 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 [ 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:06 | 17:36 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:36 | 21:46 | 22:46 ! 5:08 | 6:23 | 6:23 | 7:46
; 100 Brno, Opusténa (z) 14:09 14:19| 14:39| 14:54 | 15:09| 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09| 16:09| 16:24 | 16:39| 16:54 | 17:09| 17:09| 17:39| 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:39 | 21:48 | 22:48 ! 5:09 | 6:26 | 6:26 | 7:49
% 100 Brno, Trzni (x) 14:13| 14:23 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:13 | 17:43 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:42 | 21:50 | 22:50 0:03 | 5:10 | 6:28 | 6:28 | 7:51
| Z | 101 Brmo, Slatina, rozcesti (z) 14:21 14:31 14:51 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51) 16:06 | 16:21] 16:21] 16:36 | 16:51| 17:06| 17:21| 17:21 [ 17:51 [ 18:22 | 18:52 [ 19:52 | 20:50 | 21:58 | 22:58 0:11 | 5:17 | 6:36 | 6:36 | 7:59
> od Zidlochovice 4 4 4 6 6 8 9 0 9 9
= 601 od Slavko Brna 6
eka doba na 60
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 14:25( 14:35] 14:55| 15:10 | 15:25| 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:25 [ 16:40 | 16:55| 17:10 [ 17:25] 17:25| 17:55 | 18:26 | 18:56 | 19:56 | 20:54 | 22:01 | 23:01 0:14 | 5:17 | 6:39 | 6:39 | 8:02
= 151 Brno 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 | 17:27 | 17:57 18:57 | 19:57 | 20:55 | 22:01 | 23:01 6:57
610 Velatice, Maxlivka (z) 14:27 | 14:37 | 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12| 17:27 | 17:27 | 17:57 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:56 | 22:03 | 23:03 0:16 | 5:19 | 6:41 | 6:41 | 8:04
610 Velatice 14:30 | 14:40| 15:00| 15:15| 15:30| 15:45| 16:00| 16:15| 16:30 | 16:30| 16:45| 17:00| 17:15| 17:30| 17:30| 18:00 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 20:59 | 22:06 | 23:06 0:19 | 5:22 | 6:44 | 6:44 | 8:07
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 14:31| 14:41| 15:01 | 15:16 | 15:31| 15:46 | 16:01| 16:16 | 16:31 | 16:31| 16:46 | 17:01| 17:16 | 17:31| 17:31 | 18:01| 18:32| 19:02| 20:02 | 21:00 | 22:07 | 23:07 0:20 | 5:23 | 6:45 | 6:45 | 8:08
610 Mokra-Horakov, cementarna 14:33 ! ! 15:18 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:33| 17:33 | 18:03 ! ! ! 21:02 | 22:09 ! ! 5:25 | 6:47 | 6:47 !
610 Mokra-Horakov, Horakov 14:35| 14:43 | 15:03 | 15:20 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:33 | 16:48 | 17:03 [ 17:18 | 17:35| 17:35| 18:05| 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:11 | 23:09 0:22 | 5:27 | 6:49 | 6:49 | 8:10
610 Mokra-Horakov, sidliste 14:36 | 14:44 | 15:04 | 15:21| 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:34 | 16:49| 17:04| 17:19| 17:36| 17:36 | 18:06 | 18:35[ 19:05| 20:05| 21:05| 22:12 | 23:10 0:23 | 5:28 | 6:50 | 6:50 | 8:11
610 Mokra-Horakov, Mokra 14:37 | 14:45] 15:05 | 15:22| 15:35| 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35| 16:35| 16:50 | 17:05| 17:20 | 17:37 | 17:37 | 18:07 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:13 | 23:11 0:24 | 5:29 | 6:51 | 6:51 | 8:12
610 Mokra-Horakov, lom 14:40 | 14:48| 15:08 | 15:25| 15:38 | 15:53 [ 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:40| 17:40 | 18:10 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:16 | 23:14 0:27 | 5:32 | 6:54 | 6:54 | 8:15
720 Hosténice, kasarna 14:43 15:11 15:41 16:11 16:41| 16:41 17:11 17:43| 17:43 | 18:13 | 18:42| 19:12] 20:12 | 21:11 | 22:18 | 23:16 0:29 | 5:35 | 6:57 | 6:57 | 8:18
720 Hosténice, ObU 14:45 15:13 15:43 16:13 16:43 | 16:43 17:13 17:45| 17:45| 18:15| 18:44 | 19:14 | 20:14 | 21:13 | 22:20 | 23:18 0:31 | 5:37 | 6:59 | 6:59 | 8:20
= 210 Bilovice n.Svit. 15:45 16:45
720 Hosténice, chaty 14:46 415:14 15:44 416:14 16:44 | 16:44 17:14 17:46 | 417:46( 18:16 | 418:45| 19:15| 420:15| 421:14| 22:21 | 4623:19 40:32| 45:38| 7:00 | 47:00| 8:21
720 Host&nice, ObU 14:48 15:46 16:46 17:16 17:48 18:18 19:17 22:23 7:02 8:23
720 Hosténice, kasarna 14:50 15:48 16:48 17:18 17:50 18:20 19:19 22:25 7:04 8:25
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 14:52 15:50 16:50 17:20 17:52 18:22 19:21 22:27 7:06 8:27
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 14:54 15:52 16:52 17:22 17:54 18:24 19:23 22:29 7:08 8:29
720 Pozofice, Jezera 14:56 15:54 16:54 17:24 17:56 18:26 19:25 22:31 7:10 8:31
720 Pozofice, nam. 14:57 15:55 16:55 17:25 17:57 18:27 19:26 22:32 711 8:32
= 720 Holubice 17:28 18:28 19:28
Délka spoje [km] | 30,2 | 17,8 | 21,4 | 200 | 280 | 178 | 21,4 | 178 | 280 | 220 | 178 | 280 | 178 | 302 | 236 | 302 | 21,4 | 280 | 21,4 | 236 | 302 | 21,4 20,1 | 236 | 302 | 236 | 280
= spoje navazujici na linku 701 N pozoice
(z) zastavka celodenné na znameni s .
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni i e
! spoj jede po jiné trase 610 -
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem - P pscrdhoves
R jede v pracovnich dnech 101 7”’ ™
® jede v sobotu e
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky waoeror f
H3 nejede od 1.7. do 30.8. 100 53 {84l
jede od 1.7. do 30.8. e
@3 nejede 6.7. a 28.10.
jede také 28.10., nejede 28.9.
I musite se vzajemné vidét
4 Tento spoj zastavuje na zastavce "u zdi" tj. pfed projetim smycky.
¢ Vyckejte na odjezdové zastavce do rozpusténi spojeni dispecinkem DPMB (sefazené autobusy linek Nxx na tramvajovych kolejich 1 az 4 se vSechny rozjedou). Odjezd i se zpozdé&nim.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidige.
A pokraduije jako linka 210 do zastavky Ochoz u Brna, U Votrubt
B Ze zastavky Pozofice, Skola pokraduje jako linka 702 smér Brno.
C Z Hosténic pokraduje jako linka 210 do Ochozu u Brna.
Hosténice, chaty: Pokud neni stanoveno jinak, zastavujete na zastavce az po projeti smycky!




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka OK Slatina)

Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozorice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024
Linka 729701: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites

SOBOTA + NEDELE o 720

Cislo spoje: 321 323 403 327 329 333 335 337 339

. . . o | | A3 | ot | of || @I | 6t | 6t | ©f | © | & | 6t | 6t | 6f | ©f Pozofice ]
Usek| Z6na Zastavka & | & | & | & |ecal & | & Jacal & Jecal & | & | & | & | & | & 5702 o7
100 Brno, Uzka 7:46 | 8:41 | 8:41 | 9:46 | 10:39 | 11:41 | 11:41| 12:39 | 13:41 | 14:39| 15:41 | 16:51 | 17:44 | 18:58 | 20:43 | 22:46 ) - o
100 Brno, Opusténa (z) 749 | 8:44 | 8:44 | 9:49 | 10:42 | 11:44 | 11:44 | 12:42 | 13:44 | 14:42 | 15:44 | 16:54 | 17:47 | 19:01 | 20:45 | 22:48 210 T 601,602,702
100 Brno, Trzni (x) 7:51 | 8:46 | 8:46 | 9:51 | 10:44 | 11:46 | 11:46 | 12:44 | 13:46 | 14:44 | 15:46 | 16:56 | 17:49 | 19:03 | 20:47 | 22:50 e Velatice
101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 7:59 | 8:54 | 8:54 | 9:59 | 10:52| 11:54 | 11:54 | 12:52 | 13:54 | 14:52 | 15:54 | 17:04 | 17:57 | 19:11 | 20:55 | 22:58 =7 Mokra Horakov
= 151 od Zidlochovice :
® céekaci doba na linku 151 6 1 O
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 8:02 | 8:57 | 8:57 | 10:02| 10:55| 11:57 | 11:57 | 12:55| 13:57 | 14:55| 15:57 | 17:07 | 18:00| 19:14 | 20:58 | 23:01 151 151
= 757 Brno 857 | 857 7057 713:57 15:57 78:01 23:01 Tl Bedfichovice
610 Tvarozna, kostel ! ! 9:02 ! ! { |12:02] ¢ ! ! ! ! Ji ! ! ! T o
610 Velatice, MaxlUvka (z) 8:04 | 8:59 | 9:06 | 10:04 | 10:57 | 11:59 | 12:06 | 12:57 | 13:59 | 14:57 | 15:59| 17:09 | 18:02 | 19:16 | 21:00 | 23:03 78 - N
610 Velatice 8:07 | 9:02 | 9:09 | 10:07 | 11:00 | 12:02 | 12:09 | 13:00 | 14:02 | 15:00 | 16:02 | 17:12| 18:05| 19:19 | 21:03 | 23:06 1 01 78
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 8:08 | 9:03 | 9:10 | 10:08 | 11:01 | 12:03 | 12:10 | 13:01 | 14:03 | 15:01 ] 16:03 | 17:13 | 18:06 | 19:20 | 21:04 | 23:07 31,33
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:08| ¢ ! ! 75,E76 75,E76
610 Mokra-Horakov, Horakov 8:10 | 9:05 | 9:12 | 10:10| 11:03 | 12:05| 12:12| 13:03 | 14:05 15:03 | 16:05 | 17:15| 18:10| 19:22| 21:06 | 23:09| [~~~ = ooy T
610 Mokra-Horakov, sidliste 8:11 | 9:06 | 9:13 | 10:11| 11:04 | 12:06 | 12:13 | 13:04 | 14:06 | 15:04 | 16:06 | 17:16 | 18:11 | 19:23 | 21:07 | 23:10 44,106,107 47.49
610 Mokra-Horakov, Mokra 8:12 | 9:07 | 9:14 | 10:12] 11:05| 12:07 | 12:14 | 13:05| 14:07 | 15:05| 16:07 | 17:17 | 18:12 | 19:24 | 21:08 | 23:11 31.33 64 6’7
610 Mokra-Horakov, lom 8:15 | 9:10 | 9:17 | 10:15| 11:08 | 12:10 | 12:17 | 13:08 | 14:10 | 15:08 | 16:10 | 17:20 | 18:15| 19:27 | 21:11 | 23:14 1 OO 64 ’67 12,40,48
720 Hosténice, kasarna 8:18 | 9:13 | 9:20 11:11| 12:13 ] 12:20 | 13:11 15:11 17:23 ] 18:18 | 19:30 23:16 . 109
720 Hosténice, ObU 8:20 | 9:15 [ 9:22 11:13] 12:15 | 12:22] 13:13 15:13 17:25| 18:20 | 19:32 23:18 12800 o
720 Hosténice, chaty 48:21 | 49:16 [ 49:23 412:16 612:23 417:26(618:21 419:33 423:19 Uzka 84,104
Délka spoje [km] | 21,4 | 21,4 | 266 | 178 | 208 | 214 | 266 | 208 | 178 | 208 | 178 | 21,4 | 236 | 214 | 178 | 21,4 40,61 105,108
= spoje navazujici na linku 701 @3 nejede 6.7. 2 28.10.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 28.10., nejede 28.9.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni _musite se vzajemné vidét

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

Tento spoj zastavuje na zastavce "u zdi" tj. pred projetim smycky.
pokracuje jako linka 210 do zastavky Ochoz u Brna, U Votrubu
Ze zastavky Pozofice, $kola pokracuje jako linka 702 smér Brno.
Z Hosténic pokracuje jako linka 210 do Ochozu u Brna.

Ow> o

{
&
® jede v sobotu
Tt  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Hosténice, chaty: Pokud neni stanoveno jinak, zastavujete na zastavce az po projeti smycky!




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka OK Slatina)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024

PRACOVNI DNY

4 152 110 124 12 22 144 154 142 134 156 130 50 34 80
B HREEHMNMN
50 | & 0 | 0 | L@ | v® 0| 0| L@ | v®
= 702 od Brno : 5:36 :48 8:41
@ Cekaci doba na linku 702 50 5 2
Pozorice, nam.
720 Pozofice, Jezera 4:26 | 4:41 | 4:51 | 4:56 5:24 | 5:24 | 5:39 | 5:42 | 5:54 6:42 7:57 8:57 | 9:57
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 4:28 | 4:43 | 4:53 | 4:58 5:25 | 5:25 | 5:40 | 5:43 | 5:55 6:43 7:58 8:58 | 9:58
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 4:30 | 4:45 | 4:55 | 5:00 5:27 | 5:27 | 5:42 | 5:45 | 5:57 6:45 8:00 9:00 | 10:00
720 Hosténice, kasarna 4:32 | 4:47 | 4:57 | 5:02 5:29 | 5:29 | 5:44 | 5:47 | 5:59 6:47 8:02 9:02 | 10:02
720 Hosténice, ObU 4:34 | 4:49 | 459 | 5:04 5:31 | 5:31 | 5:46 | 5:49 | 6:01 6:49 8:04 9:04 | 10:04
= 210 Bilovice n.Svit. 5:45
720 Hosténice, chaty 4:15 | 4:35 | 4:50 | 5:00 | 5:05 5:32 | 5:32 | 5:47 | 5:50 | 6:02 6:25 6:50 7:05 | 7:20 8:05 9:05 | 10:05
= 210 od Bilovice 0 0 0 6 6:30 9:54
a doba a 0
720 Hosténice, ObU 4:17 | 4:37 | 4:52 | 5:02 | 5:07 5:34 | 5:34 | 5:49 | 5:52 | 6:04 6:27 6:52 7:07 | 7:22 8:07 9:07 | 10:07
= 210 Bilovice n.Svit. 5:45 5:45 6:45 10:15
720 Hosténice, kasarna 4:19 | 4:39 | 4:54 | 5:04 | 5:09 5:36 | 5:36 | 5:51 | 5:54 | 6:06 6:29 6:54 7:09 | 7:24 8:09 9:09 | 10:09
610 Mokra-Horakov, lom 4:23 | 4:43 | 4:58 | 5:08 | 5:13 | 5:25 | 5:28 | 5:40 | 5:40 | 5:55 | 5:58 | 6:10 | 6:13 | 6:25 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 6:58 | 7:13 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 10:13
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:24 | 4:45 | 5:00 | 5:10 | 5:15 | 5:27 | 5:30 | 5:42 | 5:42 | 5:57 | 6:00 | 6:12 | 6:15 | 6:27 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:.00 | 7:15 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15
610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:25 | 4:47 | 5:02 | 5:12 | 5:117 | 5:29 | 5:32 | 5:44 | 5:44 | 5:59 | 6:02 | 6:14 | 6:17 | 6:29 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:02 | 7:17 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:27 | 4149 | 5:04 | 5:14 | 519 | 5:31 | 5:34 | 546 | 5:46 | 6:01 | 6:04 | 6:16 | 6:19 | 6:31 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:04 | 7119 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! ! ! 5:33 ! 5:48 | 5:48 | 6:03 ! 6:18 ! 6:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 4:28 | 4:50 | 5:05 | 5:15 | 5:20 | 5:35 | 5:35 | 5:50 | 5:50 | 6:05 | 6:05 | 6:20 | 6:20 | 6:35 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:05 | 7:20 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20
610 Velatice 4:31 | 4:53 | 5:08 | 5:18 | 5:23 | 5:38 | 5:38 | 5:53 | 5:53 | 6:08 | 6:08 | 6:23 | 6:23 | 6:38 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:08 | 7:23 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 10:23
610 Velatice, MaxlGvka (z) 4:33 | 455 | 510 | 5:20 | 5:25 | 5:40 | 540 | 5555 | 555 | 6:10 | 6:10 | 6:25 | 6:25 | 6:40 | 6:45 | 655 | 7.05 | 7:10 | 725 | 7:25 | 740 | 7:55 | 7.55 | 8:10 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 10:25
= od Brno 4 6 6 6 503 6 6 8 0
ekaci doba na 0 0 0 0 0 0
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 4:36 | 4:58 | 5:13 | 5:23 | 5:28 | 5:43 | 5:43 | 5:58 | 5:58 | 6:13 | 6:13 | 6:28 | 6:28 | 6:43 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:13 | 7:28 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 7:59 8:29 10:29
= 601 Slavkov u Brna 5589 5585} 6:05 6:35 |H36:35| 6:55 6:55 7:35 8:35 10:35
= 602 Bucovice 5:28 5:28 6:05 6:05 6:32 | HW6:32 H37.02| 7:02 7:35 7:35 9:05
2 | 101 Brno, Slatina, rozcesti () 4:39 | 5:00 | 5:16 | 5:26 | 5:31 | 5:46 | 5:46 | 6:01 | 6:01 | 6:16 | 6:16 | 6:31 | 6:31 | 6:46 | 6:51 | 7:01 | 7:12 | 7:17 | 7:32 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:32
; 100 Brno, Trzni (x) 4:46 | 5:07 | 5:23 | 5:33 | 5:38 | 5:53 | 5:53 | 6:08 | 6:08 | 6:23 | 6:23 | 6:38 | 6:38 | 6:53 | 6:58 | 7:08 | 7:19 | 7:24 | 7:39 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:09 | 8:24 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:39
5 | 100 Brno, Z'vonaFka (2) 4:48 | 5:09 | 5:25 | 5:35 | 5:40 | 5:55 | 5:55 | 6:10 | 6:10 | 6:25 | 6:25 | 6:40 | 6:40 | 6:55 | 7:00 | 7:11 | 7:22 | 7:27 | 7:42 | 7:42 | 7:57 | 8:12 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:42
Z | 100 Brno, Uzka 4:50 | 5:12 | 5:28 | 5:38 | 5:43 | 5:58 | 5:58 | 6:13 | 6:13 | 6:28 | 6:28 | 6:43 | 6:43 | 6:58 | 7:04 | 7:15 | 7:26 | 7:31 | 7:46 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46
Délka spoje [km] | 20,2 27,1 27,1 27,1 27,1 18,7 16,5 29,3 29,3 29,3 27,1 29,3 16,5 18,7 20,2 16,5 16,5 27,1 16,5 20,2 20,2 16,5 16,5 16,5 27,1 16,5 27,1 27,1
= spoje navazujici na linku 701
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
5 0] nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
H3 nejede od 1.7. do 30.8.
jede od 1.7. do 30.8.
musite se vzajemné vidét
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup v8emi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u Fidice.
Hosténice, chaty: Pokud neni stanoveno jinak, zastavujete na zastavce az po projeti smycky!




Integ

VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka OK Slatina)

Pozorice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno

rovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024

Linka 729701: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 58 62 60 66 64 68 48 52 112 26 78 30 32 190 86 88 90 92 94 96 98 100 104 70 76 74

sekl zona Zastavka By 2 | <Bd| «H3 | «H3 | xBd | B | *H3 | *H3 | «H3 | «Bd | *H3 | «sH3 | «Bd | *<H3 | «H3 | «Bd | *H3 | «H3 | *Bd | *<H3| % | *H3| x| % <H3 | x| =
L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0 L0 | &0
720 Pozorice, Skola 12:53 13:52 14:49 15:37
= 702 od Brno
@ Cekaci doba na linku 702
720 Pozorice, nam. 12:54 | 12:55 13:54 +14:51| 14:51 15:39 15:51 17:21
720 Pozofice, Jezera 12:57 | 12:58 13:57 14:54 | 14:54 15:42 15:54 17:24
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 12:58 | 12:59 13:58 14:55 | 14:55 15:43 15:55 17:25
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 13:00 | 13:01 14:00 14:57 | 14:57 15:45 15:57 17:27
720 Hosténice, kasarna 13:02| 13:03 14:02 14:59 | 14:59 15:47 15:59 17:29
720 Hosténice, ObU 13:04 ] 13:05 14:04 15:01] 15:01 15:49 16:01 17:31
720 Hosténice, chaty 11:05| 12:05 | 13:05 | 13:06 | 13:32 14:02 | 14:05 14:32 15:02 | 15:02 | 15:20 15:35 15:50 16:02 16:35 17:02 | 17:32 18:02 | 18:53
= 0 od Bilovice
eKa doba a 0
720 Hosténice, ObU 11:07 ] 12:07 | 13:07 ] 13:08 | 13:34 14:04 | 14:07 14:34 15:04 | 15:04 | 15:22 15:37 ] 15:52 16:04 16:37 17:04 | 17:34 18:04 | 18:55
= 210 Bilovice n.Svit. 14:45
720 Hosténice, kasarna 11:09] 12:09 | 13:09| 13:10 | 13:36 14:06 | 14:09 14:36 15:06 | 15:06 | 15:24 15:39 | 15:54 16:06 16:39 17:06 | 17:36 18:06 | 18:57
610 Mokra-Horakov, lom 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:14 | 13:40 | 13:40 | 14:10 | 14:13 | 14:25 | 14:40 | 14:43 | 14:58 | 15:10 | 15:10 | 15:28 | 15:43 | 15:43 | 15:58 | 16:10 | 16:10 | 16:28 | 16:43 | 17:10 [ 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:10 | 19:01
610 Mokra-Horakov, Mokra 11:15] 12:15| 13:15| 13:16 | 13:42| 13:42 | 14:12 | 14:15| 14:27 | 14:42 | 14:45] 15:00 | 15:12| 15:12| 15:30 | 15:45| 15:45| 16:00 | 16:12| 16:12| 16:30 | 16:45| 17:12| 17:12| 17:42 18:12] 18:12| 19:03
610 Mokra-Horakov, sidlisté 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:18 | 13:44 | 13:44 | 14:14 | 14:17 | 14:29 | 14:44 | 14:47 | 15:02 | 15:14 | 15:14 | 15:32 | 15:47 | 15:47 | 16:02 | 16:14 | 16:14 | 16:32 | 16:47 | 17:14 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:14 | 19:05
610 Mokra-Horakov, Horakov 11:19] 12:19| 13:19| 13:20 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:19| 14:31 | 14:46 | 14:49| 15:04 | 15:16 | 15:16 | 15:34 | 15:49 | 15:49 | 16:04 | 16:16 | 16:16 | 16:34 | 16:49| 17:16 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:16 | 19:07
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! ! 13:48 | 13:48 | 14:18 ! 14:33 | 14:48 ! ! 15:18 | 15:18 ! ! ! ! 16:18 | 16:18 ! ! 17:18 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:18
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 11:20 | 12:20| 13:20 | 13:21| 13:50 | 13:50 | 14:20 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 14:50 | 15:05| 15:20 | 15:20 | 15:35| 15:50 | 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:20 | 16:35| 16:50| 17:20 | 17:20| 17:50 | 18:20 | 18:20 | 19:08
610 Velatice 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:24 | 13:53 | 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:23 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:23 | 19:11
610 Velatice, MaxlGvka (z) 11:25] 12:25| 13:25| 13:26 | 13:55| 13:55 | 14:25| 14:25| 14:40 | 14:55| 14:55| 15:10 | 15:25| 15:25| 15:40 | 15:55| 15:55| 16:10| 16:25| 16:25| 16:40| 16:55| 17:25| 17:25| 17:55 18:25| 18:25| 19:13
aci doba na 0 0 0 0
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) [11:28| 12:28 | 13:28 | 13:29 [ 13:58 | 13:58 | 14:28 | 14:28 | 14:43 | 14:58 [ 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:28 [ 15:43 | 15:58 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:28 | 17:28 [ 17:58 | 18:28 | 18:28 | 19:16
= 151 Zidlochovice 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 | 17:29 17:59 | 18:29 19:29
= 601 Slavkov u Brna 12:35 14:35 | 14:35 15:05 | 15:05 15:35 | 15:35 16:35 | 16:35 17:35 | 17:35 18:35 | 18:35
= 602 Bucovice 14:05 | 14:05 |H314:35| 14:35 15:05 | 15:05 15:35 16:05 | 16:05 16:35 17:05 18:05
2 | 101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 11:32] 12:32| 13:32| 13:33 | 14:02 | 14:02 | 14:32 | 14:32| 14:47 | 15:02 | 15:02 | 15:17 | 15:32| 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:32| 17:32| 18:02 | 18:31 | 18:31 | 19:19
; 100 Brno, Trzni (x) 11:39] 12:39 | 13:39| 13:40 | 14:09 | 14:09 | 14:39 | 14:39| 14:54 | 15:09 | 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:39| 17:39| 18:09 | 18:38 | 18:38 | 19:26
5 | 100 Brno, Z'vonaFka (2) 11:42 | 12:42 | 13:42 | 13:43 | 14:12| 14:12 | 14:42 | 14:42| 14:57 | 15:12 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:42 | 16:57 | 17:12| 17:42| 17:42| 18:11 | 18:40 | 18:40 | 19:28
Z | 100 Brno, Uzka 11:46 | 12:46 | 13:46 | 13:47 | 14:16 | 14:16 | 14:46 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:16 [ 15:31 | 15:46 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 16:46 | 17:01 [ 17:16 | 17:46 [ 17:46 | 18:14 | 18:43 | 18:43 | 19:31
Délka spoje [km] | 20,2 | 20,2 | 27,1 | 27,7 | 224 | 187 | 224 | 27,7 | 187 | 224 | 165 | 165 | 299 | 293 | 202 | 165 | 202 | 277 | 187 | 293 | 165 | 202 | 187 | 224 | 293 | 187 | 224 | 202
= spoje navazujici na linku 701 H3 nejede od 1.7. do 30.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 1.7. do 30.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni M musite se vzajemnd vidét
! spoj jede po jiné trase ¢ Cekate na 2 autobusy. S autobusem smér Pozofice, Jezera se musite vidét.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem ® V pracovnidny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup v§emi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
R jede v pracovnich dnech
Hosténice, chaty: Pokud neni stanoveno jinak, zastavujete na zastavce az po projeti smycky!




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka OK Slatina)

Pozorice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729701: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 01.07.2024

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 180 82 114 182 302 330 304 310 344 312 306 314 316 320 318 322 324 402 326 328 404 332 334 336 338 340 342
sekl zona Zastavka ® ® ® ot | {3 k6 6| gi6 6} gi6 6| 6 K66 et [ @t | o | of [ @ | & | 6f [ 6t | &f
XS] & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Pozorice, nam. 19:42 7:53 8:57
720 Pozofice, Jezera 19:45 7:56 9:00
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 19:46 7:58 9:02
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 19:48 8:00 9:04
720 Hosténice, kasarna 19:50 8:02 9:06
720 Host&nice, ObU 19:52 8:04 9:08
720 Hosténice, chaty 19:53 | 20:56 | 22:01 | 23:19 4:32 | 5:28 | 5:41 | 6:58 | 7:04 | 7:53 | 8:05 | 9:07 | 9:09 | 9:53 | 9:53 12:53 18:04 | 20:05 23:19
720 Hosténice, ObU 19:55 | 20:58 | 22:03 | 23:21 4:34 | 5:30 | 5:43 | 7:00 | 7:06 | 7:55 | 8:07 | 9:09 | 9:11 | 9:55 | 9:55 12:09 | 12:55| 14:09 16:09 18:06 | 20:07 23:21
720 Hosténice, kasarna 19:57 | 21:00 | 22:05 | 23:23 4:36 | 5:32 | 545 | 7:02 | 7:08 | 7:57 | 8:09 | 9:11 | 9:13 | 9:57 | 9:57 12:11] 12:57 | 14:11 16:11 18:08 | 20:09 23:23
610 Mokra-Horakov, lom 20:01| 21:04 | 22:09 | 23:27 4:40 | 5:36 | 5:49 | 7:06 | 7:12 | 8:01 | 8:13 | 9:15 | 9:17 | 10:01| 10:01 | 11:01 | 11:01 | 12:15 13:01 | 14:15| 15:01 | 16:15| 17:12 | 18:12| 20:13 | 22:01 | 23:27
610 Mokra-Horakov, Mokra 20:03 | 21:06 | 22:11 | 23:29 4:42 | 5:38 | 5:51 | 7:07 | 7:13 | 8:02 | 8:14 | 9:16 | 9:18 | 10:02| 10:02| 11:02| 11:02 | 12:16 | 13:02 | 14:16 | 15:02| 16:16 | 17:13 | 18:13 | 20:15 | 22:03 | 23:29
610 Mokra-Horakov, sidlisté 20:05| 21:08 | 22:13 | 23:31 4:44 | 5:40 | 5:53 | 7:08 | 7:14 | 8:03 | 8:15 | 9:17 | 9:19 | 10:03 | 10:03 | 11:03 | 11:03 | 12:17 | 13:03 | 14:17 | 15:03 | 16:17 | 17:14 | 18:14 | 20:17 | 22:05 | 23:31
610 Mokra-Horakov, Horakov 20:07 | 21:10] 22:15 | 23:33 4:46 | 5:42 | 555 | 7:10 | 7:16 | 8:05 | 8:17 | 9:19 | 9:21 | 10:05] 10:05| 11:05| 11:05| 12:19 13:05| 14:19| 15:05| 16:19| 17:16 | 18:16 | 20:19 | 22:07 | 23:33
610 Mokra-Horakov, cementarna 21:12| 22:17 ! 5:44 | 5:57 | 7:12 | 7:18 ! ! ! ! ! 17:18 | 18:18
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 20:08 | 21:14 | 22:19 | 23:34 4:47 | 5:46 | 5:59 | 7:14 | 7:20 | 8:06 | 8:18 | 9:20 | 9:22 | 10:06 | 10:06 | 11:06 | 11:06 | 12:20 [ 13:06 | 14:20 | 15:06 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 20:20 | 22:08 | 23:34
610 Velatice 20:11| 21:17 | 22:22 | 23:37 4:50 | 5:49 | 6:02 | 7:17 | 7:23 | 8:09 | 8:21 | 9:23 | 9:25 | 10:09 | 10:09 | 11:09 | 11:09 | 12:23 | 13:09 | 14:23 | 15:09 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 20:23 | 22:11 | 23:37
610 Velatice, MaxlGvka (z) 20:13 | 21:19] 22:24 | 23:39 4:52 | 551 | 6:04 | 7:19 | 7:25 | 811 | 8:23 | 9:25 | 9:27 [ 10:11] 10:11 | 11:11] 11:11 | 12:25 13:11 | 14:25| 15:11| 16:25| 17:25 18:25] 20:25 | 22:13 | 23:39
610 Tvarozna, kostel ! ! ! 7:24 ! ! ! ! ! 10:16 lé
= 151 od Brno 5 : 9 ;. »
@ Cekaci doba na linku 151
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) [20:16 | 21:22 | 22:27 | 23:42 4:55 | 5:54 | 6:07 | 7:28 | 7:28 | 8:14 | 8:26 | 9:28 | 9:30 [ 10:14] 10:20 | 11:14 | 11:14 | 12:28 | 13:14 | 14:28 | 15:14 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28 | 22:16 | 23:42
= 151 Zidlochovice 20:29 22:29 4:57 7:29 9:29 9:29 12:29 14:29 16:29 20:29
= 601 Slavkov u Brna 20:35 22:45
= 602 Bucovice 20:35 20:35
+w | 101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 20:19 | 21:24 | 22:29 | 23:44 4:57 | 556 | 6:10 | 7:31 | 7:31 | 817 | 8:29 | 9:31 | 9:33 [ 10:17] 10:23 | 11:17 | 11:17 | 12:31 | 13:17 | 14:31| 15:17 | 16:31 | 17:31| 18:31] 20:30 | 22:18 | 23:44
2. | 100 Brno, Trzni (x) 20:26 | 21:31 | 22:36 | 23:51 5:04 | 6:03 | 6:17 | 7:38 | 7:38 | 8:24 | 8:36 | 9:38 | 9:40 | 10:24 | 10:30 | 11:24 | 11:24 | 12:38 | 13:24 | 14:38 | 15:24 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 20:37 | 22:25 | 23:51
q>, 100 Brno, Zvonarka (z) 20:28 | 21:33 | 22:38 | 23:53 5:06 | 6:05 | 6:19 | 7:40 | 7:40 | 8:26 | 8:38 | 9:40 | 9:42 | 10:26 | 10:32| 11:26 | 11:26 | 12:40 | 13:26 | 14:40 | 15:26 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 20:39 | 22:27 | 23:53
S | 100 Brno, Uzka 20:31| 21:34 | 22:39 5:07 | 6:07 | 6:21 | 7:42 | 7:42 | 8:28 | 8:40 | 9:42 | 9:44 | 10:28 | 10:34 | 11:28 | 11:28 | 12:42 | 13:28 | 14:42 | 15:28 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:40 | 22:28
Z | 100 Brno, Hlavni nadrazi 23:56 23:56
Délka spoje [km] | 27,1 22,4 22,4 20,4 20,2 22,4 22,4 27,6 22,4 20,2 27,1 20,2 27,1 20,2 25,4 16,5 16,5 19,6 20,2 19,6 16,5 19,6 18,7 22,4 20,2 16,5 20,4

@
)

S

@0 X ¢+~

spoje navazujici na linku 701
zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v patek

jede v sobotu

Hosténice, chaty: Pokud neni stanoveno jinak, zastavujete na zastavce az po projeti smycky!

T
41]
48]
66|

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede také 5.7. a 27.10.
nejede 5.7., jede také 4.7.
nejede 6.7. a 28.10.

jede také 28.10., nejede 28.9.

I usite se vzajemng vidét
© V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.

Vysvétlivky:
=3




